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№ ____
г. Петрозаводск
(приема-передачи документов(
  на хранение в научный архив

  КарНЦ РАН
На основании _______________________________________________________________
                      (название и выходные данные перечня документов с указанием сроков их хранения)

___________________________________________________________________________

(название структурного/обособленного подразделения)

в лице _____________________________________________________________________

(должность и Ф.И.О. работника структурного/обособленного подразделения, передающего документы)

передает на хранение в научный архив КарНЦ РАН документы следующего состава:
	№ 

п/п
	Индекс

дела
	Заголовок дела

(групповой заголовок 
документов)
	Год(ы)
	Количество

ед. хр.
	Срок хранения и № статьи по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Итого принято ______________________________ ед. хр. за ___________________ год(ы).

                                     (цифрами и прописью)

	Передачу произвел:

_______________________________________

(наименование должности сотрудника)

________________   _____________________

           (подпись)                 (расшифровка  подписи)

«___» _________________ 20____ г.
	Прием произвел:

_______________________________________

(наименование должности сотрудника архива)

______________      ______________________

         (подпись)                    (расшифровка  подписи)

«___» _______________ 20____ г.


Документы поступают в фонд № ____________.

Изменения в учетные документы внесены.

____________________________________         _____________           __________________
  (наименование должности сотрудника архива)                   (подпись)                      (расшифровка подписи)
«____» _________________ 20____ г.
